
1/10

Usnesení z jednání Rady města Mnichovo Hradiště
 č. 2, které se uskutečnilo dne 23. 1. 2023

usnesení č. 13/2023

Rada města jmenuje ověřovatelem zápisu z dnešního jednání Františka Ouředníka.

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 14/2023

Rada města schvaluje předložený návrh programu svého dnešního jednání.

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 15/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup části pozemku p. č. 98/1 o výměře 377 m2 zastavěná plocha
a nádvoří - část pozemku k odkupu o výměře cca 40 m2 a odkup ¼ podílu pozemků p. č. 98/2 o výměře 66 m2

zastavěná plocha a nádvoří – společný dvůr, p. č. 98/3 o výměře 61 m2 zastavěná plocha a nádvoří – společný
dvůr v k. ú. Mnichovo Hradiště, od manželů xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx a xxxxxxxxxxxxxxxxxx, oba trvale bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 16/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup ¾ podílu pozemku p. č. 98/2 o výměře 66 m2 zastavěná
plocha  a  nádvoří  –  společný  dvůr  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  od  xxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 17/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup ¾ podílu pozemku p. č. 98/3 o výměře 61 m2 zastavěná
plocha  a  nádvoří  –  společný  dvůr  v  k.  ú.  Mnichovo  Hradiště  od  xxxxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 1.000 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 18/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města odkup 13/504 podílu pozemků p. č. 2495/14 o výměře 97 m2

ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2495/15 o výměře 13 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č.
2490/153 o výměře 317 m2 ostatní plocha – ostatní komunikace, p. č. 2490/154 o výměře 15 m2 ostatní plocha –
ostatní komunikace v k. ú. Mnichovo Hradiště za cenu 100 Kč/m2 od spoluvlastníků předmětného podílu:



2/10

13/1680 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
247/5040 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
13/140 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx
26/840 podílu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 19/2023

Rada města nedoporučuje zastupitelstvu města bezúplatný převod ohradní zdi ve vlastnictví Římskokatolické
farnosti, IČ 427 17 159, děkanství Mnichovo Hradiště, 1. máje 232, 295 01 Mnichovo Hradiště, do majetku
města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 20/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 100 m2 ostatní
plocha  –  ostatní  komunikace  v  k.  ú.  Olšina,  dle  zákresu,  paní  xxxxxxxxxxxxxx,  trvale  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  a  paní  xxxxxxxxxxxxxxx ,  t rva le  bytem
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  za  cenu  700  Kč/m 2 .

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 5, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 21/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. 694/1 o výměře cca 100 m2 ostatní
plocha – ostatní komunikace v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 22/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit podání žádosti na směnu pozemků p. č. 292/14 o výměře
1425 m2 orná půda v k. ú. Sychrov nad Jizerou ve vlastnictví Státního pozemkového úřadu, IČ 01312774, se
sídlem Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha – Žižkov, za pozemek p. č. 668/1 o výměře 2156 m2 orná půda v k.
ú. Veselá u Mnichova Hradiště ve vlastnictví města.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 23/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na směnu pozemku p. č. 668/1 o výměře 2156 m2 orná půda v k. ú.



3/10

Veselá u Mnichova Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 24/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města prodej části pozemku p. č. st. 118 o výměře cca 9 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Olšina, dle zákresu, panu xxxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem Mnichovo Hradiště, místní
část xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx za cenu 700 Kč/m2.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 25/2023

Rada města schvaluje zveřejnění záměru na prodej části pozemku p. č. st. 118 o výměře cca 9 m2 zastavěná
plocha a nádvoří v k. ú. Olšina, dle zákresu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 26/2023

Rada města pověřuje odbor IKH jednáním se společností ČEZ, a. s. ve věci vymístění trafostanice mimo objekt
technické vybavenosti - stavby bez č. p. /č. e. na pozemku p. č. 2085/35 v k. ú. Mnichovo Hradiště.

Z: vedoucí odboru IKH
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 27/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit uzavření smlouvy o bezúplatném převodu vlastnického
práva k nemovitým věcem, pozemku p. č. 2370/3 o výměře 588m2 ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú.
Mnichovo Hradiště, od Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo
nábřeží 390/42, 128 00 Praha 2 - Nové Město, do vlastnictví města Mnichovo Hradiště, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 28/2023

Rada města schvaluje návrh studie parcelace pozemku 677/1 v k.ú. Veselá u Mnichova Hradiště, vypracovaný
kanceláří Anitas, s.r.o. pod zakázkovým číslem 75/22 a ukládá odboru IKH pokračovat v projektové přípravě
inženýrských sítí, přípojek a komunikací pro napojení nově vzniklých 13ti pozemkových parcel na potřebnou
technickou infrastrukturu (vodovod, plynovod, splašková kanalizace, elektrická energie a komunikace).

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (zadání projekčních prací)



4/10

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 29/2023

Rada města schvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem části pozemku p. č. 677/19 o výměře 120 m2

ostatní plocha - ostatní komunikace v k. ú. Veselá u Mnichova Hradiště s panem xxxxxxxxxxxxxxx, trvale bytem
xxxxxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx - xxxxxxxxxxxxxxxxxx, za účelem parkování, na dobu neurčitou, za
nájemné  ve  výši  16.200  Kč/rok  od  01.02.2023  do  31.01.2024  a  za  nájemné  ve  výši  27.000  Kč/rok  od
01.02.2024. Uvedené částky za nájemné jsou bez DPH. DPH bude připočítáno k uvedené částce bez DPH.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023

Hlasování: Pro: 6, Proti: 1, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 30/2023

Rada města schvaluje uzavření smlouvy o výpůjčce nemovité věci na vypůjčení pozemků p. č. 337/5 o výměře
31 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/6 o výměře 84 m2 ostatní plocha - sportovní a
rekreační plocha, p. č. 337/14 o výměře 737 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/15 o
výměře 684 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č. 337/16 o výměře 591 m2 ostatní plocha -
sportovní a rekreační plocha, p. č. 338/1 o výměře 12 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha, p. č.
338/2 o výměře 203 m2 ostatní plocha - sportovní a rekreační plocha v k. ú. Mnichovo Hradiště, ve vlastnictví
Úřadu pro zastupování státu ve věcech majetkových, IČ 697 97 111, se sídlem Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00
Praha - Nové Město, na dobu určitou do 31.12.2024, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 31/2023

Rada města  schvaluje  uzavření  dodatku č.  1  k  nájemní  smlouvě  ze  dne  20.10.2022 se  Základní  školou
Mnichovo Hradiště, Švermova 380, IČ 708 35 730, se sídlem Jana Švermy 380, 295 01 Mnichovo Hradiště, za
účelem užívání víceúčelového sportovního hřiště v areálu školy, dle návrhu smlouvy.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 32/2023

Rada města schvaluje ukončení nájemní smlouvy ze dne 04.04.1998, na pronájem pozemku p. č. 2628/153
zastavěná plocha - nádvoří v k. ú. Mnichovo Hradiště, uzavřené se společností COOP Mnichovo Hradiště,
družstvo, IČ 000 31 798, se sídlem Turnovská 21, 295 01 Mnichovo Hradiště, dohodou ke dni 25.01.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 25.01.2023 (informovat žadatele)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 33/2023

Rada města schvaluje zadávací dokumentaci, hodnotící komisi a okruh vyzvaných dodavatelů veřejné zakázky
malého  rozsahu:  "Rekonstrukce  odborných  učeben  ZŠ  Studentská  –  projektová  dokumentace"  dle
předloženého  návrhu.



5/10

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.01.2023 (obeslání vyzvaných dodavatelů a zveřejnění na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 34/2023

Rada města schvaluje vyloučení účastníka: SaM silnice a mosty a.s., Máchova 1129, 470 01 Česká Lípa, IČ: 250
18 094, z důvodu odstoupení ze zadávacího řízení na zakázku "Lávka u Černé silnice přes Jizeru II" dle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 30.01.2023 (informovat administrátora VZ)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 35/2023

Rada města schvaluje na návrh hodnotící komise toto pořadí nabídek na výběr zhotovitele stavby "Lávka přes
dálnici D10":  

BREX spol. s r.o., Karlovarská 205,460 10 Liberec XXII, IČ: 40232549, cena: 29.773.392,91 Kč bez DPH1.
STRABAG a.s., Kačírkova 982/4 Jinonice, 158 00 Praha 5, IČ: 60838744, cena: 31.609.037,58 Kč bez2.
DPH
EDIKT a.s., Rudolfovská tř. 461/95, 370 01 České Budějovice, IČ: 25172328, cena: 31.737.145,65 Kč bez3.
DPH

a pověřuje starostu podpisem smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem, který se v hodnocení nabídek umístil na
prvním místě. V případě, že s ním nedojde z jakéhokoliv důvodu k podpisu smlouvy, uděluje rada oprávnění
starostovi k podpisu smlouvy s účastníkem, který se umístil na dalším místě.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023 (uzavření smlouvy)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 36/2023

Rada města bere na vědomí studii přestavby budovy čp. 27 - Hrozen pod názvem "Muzeum města Mnichovo
Hradiště - Architektonická studie a studie interiéru", zpracovanou projekční kanceláří re: architekti studio
s.r.o., M. Horákové 481/24, 170 00 Praha 7, IČ: 055 59 022.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.03.2023 (zahájení přípravy výběru projektanta)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 37/2023

Rada města schvaluje ceník za samovýrobu dřeva v městských lesích, vypracovaný odborem IKH ve spolupráci
s odborným lesním hospodářem, s platností od 01.02.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 27.01.2023 (informovat OLH)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 38/2023



6/10

Rada města schvaluje výpověď Mandátní smlouvy Ma 01/2012 na výkon činností Odborného lesního hospodáře
uzavřené s panem Františkem Vodráčkem (IČ: 63818825) dohodou k 31.03.2023.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 28.02.2023 (VŘ na nového OLH)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 39/2023

Rada města schvaluje dodatek č.1 k příkazní smlouvě č. 2019/0196 ze dne 15.11.2019, o obstarávání správy
bytových a nebytových domů, uzavřené se společností RKK s. r. o., IČ 292 62 577, se sídlem Tichá 245, 471 23
Zákupy, který spočívá v rozšíření předmětu smlouvy o obstarávání nově nabyté nemovitosti - budovy s číslem
popisným 1453, Mnichovo Hradiště - stavba pro obchod - na pozemku p. č. 2628/153 v katastrálním území
Mnichovo Hradiště, dle návrhu dodatku.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 31.01.2023 (uzavřít dodatek)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 40/2023

Rada  města  doporučuje  zastupitelstvu  města  schválit  Změnu rozpočtu  -  rozpočtové  opatření  1/2023  dle
předloženého návrhu.

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 41/2023

Rada města stanovuje v souladu s § 5 odst. 1 písm. e) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k
informacím, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s § 17 tohoto zákona a s nařízením vlády č. 173/2006 Sb.,
o zásadách stanovení úhrad a licenčních odměn za poskytování informací podle zákona o svobodném přístupu
k informacím, nový sazebník úhrad za poskytování informací s účinností od 01.02.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2022 (uveřejnit na webových stránkách města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 42/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit poskytnutí daru ve výši 34.844 Kč Obecně prospěšné
společnosti pro Český ráj, IČ 25988417, se sídlem náměstí Míru 5, 507 43 Sobotka, na pokrytí režijních
nákladů MAS pro Český ráj a Střední Pojizeří.

Z: 1. místostarosta
T: 03.02.2023 (materiál pro ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 43/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit aktualizované Zásady pro používání sociálního fondu
Města Mnichova Hradiště.



7/10

Z: vedoucí FŠO
T: ihned (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 44/2023

Rada města schvaluje přijetí dotace z Programu rozvoje venkova ČR na "Nové vstupní dveře z vestibulu do haly
pošty" ve výši 319.440 Kč od Státního zemědělského a intervenčního fondu.

Z: vedoucí odboru IKH
T: 15.02.2023 (podpis dohody ze strany města)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 45/2023

Rada města schvaluje dodatek č. 9 ke Smlouvě o užití, implementaci a provozní podpoře informačního systému
HELIOS Fenix se společností Asseco Solutions, a.s., Zelený pruh 1560/99, 140 02 Praha 4, IČO 64949541, v
předloženém znění (migrace části IS Helios Fenix na vyšší verzi Helios Pantheon, migrace příslušných dat z IS
HELIOS Fenix do IS HELIOS Pantheon).

Z: tajemnice MěÚ
T: 31.01.2023 (uzavření dodatku)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 46/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit individuální dotace pro poskytovatele sociálních služeb v
sociální oblasti pro rok 2023 dle přiložené tabulky:

Č.J. název organizace IČO
výše

požadované
částky

navržená
částka

MH-SVZ/19584/2022 Domov Modrý Kámen 874663 100.000Kč 50.000Kč

MH-SVZ/665/2023 Diecézní charita Litoměřice 40229939 1.150.000Kč 850.000Kč

MH-SVZ/510/2023 Spokojený domov o.p.s. 29043913 450.000Kč 200.000Kč
MHSVZ/413/2023 Malyra s.r.o. 29130140 250.000Kč 150.000Kč

MH-SVZ/19474/2022 Denní centrum Jizera z.s. 22838457 50.000Kč 50.000Kč

MH-SVZ/376/2023 Laxus z.ú. 62695487 160.000Kč 160.000Kč
MH-SVZ/565/2023 Semiramis z.ú. 70845387 313.000Kč 283.500Kč
MH-SVZ/566/2023 Semiramis z.ú. 70845387 66.500Kč 66.500Kč
MH-SVZ/716/2023 LUMA MB z.s. 26638398 70.000Kč 20.000Kč

MH-SVZ/602/2023 Centrum pro rodinu Náruč z.ú. 70155097 89.000Kč 85.000Kč

MH-SVZ/416/2023 Respondeo z.s. 26631628 95.000Kč 95.000Kč
MH-SVZ/372/2023 Respondeo z.s. 26631628 25.000Kč 20.000Kč

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 47/2023



8/10

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit veřejnoprávní smlouvy v předloženém znění a uzavření
smlouvy na poskytnutí individuální dotace pro rok 2023 s poskytovateli sociálních služeb.

Z: vedoucí odboru SVZ
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 48/2023

Rada města schvaluje zprávu o činnosti muzea města v roce 2022 v předloženém znění.

Z: vedoucí muzea
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 49/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro rodinu a sociální záležitosti konaného dne 19.12.2022. Rada
města souhlasí s jeho zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr.
Kamile Galetkové informovat tajemníka komise o zveřejnění zápisu na webu města.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned 

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 50/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise pro životní prostředí konané dne 21.12.2022, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Z: tajemnice MěÚ
T: 03.02.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 51/2023

Rada města schvaluje zápis z jednání Komise správy majetku města konaného dne 11.01.2023, souhlasí s jeho
zveřejněním na webových stránkách města a ukládá tajemnici městského úřadu Mgr. Kamile Galetkové předat
tajemníkovi komise přijatá stanoviska Rady města k jednotlivým usnesením komise.

Informace k jednotlivým bodům programu byly vzaty na vědomí bez stanoviska.

Z: tajemnice MěÚ
T: 03.02.2023 (informovat tajemníka Komise, zveřejnit na webu)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 52/2023

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), z
Komise pro občanské záležitosti na vlastní žádost Janu Jedličkovou, Věru Vlasákovou, Františka Ouředníka a
PhDr. Lenku Sosnovcovou.



9/10

Z: 1. místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 53/2023

Rada města odvolává na základě § 102 odst. 2), písm. h) zákona 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), z
Komise správy majetku města pana Petra Jedličku na vlastní žádost.

Z: 1. místostarosta
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 54/2023

Rada města jmenuje na návrh tajemnice Městského úřadu Mnichovo Hradiště dle §  102 odst.2 písm. g)
č.128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, vedoucím Odboru investic k termínu 01.05.2023 Ing.
Pavla Krále, xxxxxxxx, xxxxxxxxxxxxx.

Z: tajemnice MěÚ
T: 28.04.2023

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 55/2023

Rada města bere na vědomí odstoupení Mgr. Evy Hajzlerové z funkce člena zastupitelstva ke dni 10.01.2023 a
nástup náhradníka do zastupitelstva města z kandidátní listiny "ŽIJEME PRO HRADIŠTĚ, Bc. Aleše Janatky,
nar. xxxxxxxxxx, bytem xxxxxxxxxxxxxx, Mnichovo Hradiště, (zvoleného ve volbách do zastupitelstev obcí v
termínu 23.09.-24.09.2022) a pověřuje starostu města podpisem osvědčení o zvolení členem zastupitelstva
města.

Z: starosta města
T: ihned (předat osvědčení)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 56/2023

Rada města schvaluje vnitřní  normu č.  9 Pravidla tvorby vnitřních předpisů města Mnichovo Hradiště v
předloženém znění s účinností od 01.03.2023.

Z: tajemnice MěÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 57/2023

Rada města doporučuje zastupitelstvu města schválit vyhodnocení Akčního plánu na roky 2021 – 2022.

Z: starosta města
T: 03.02.2023 (materiál do ZaMě)

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

usnesení č. 58/2023



10/10

Rada města schvaluje zapojení města do kampaně "Vlajka pro Tibet" v období let 2023-2026 a každoroční
vyvěšení tibetské vlajky dne 10. března nad budovou radnice.

Z: tajemnnice MěÚ, vedoucí odboru SČŽÚ
T: ihned

Hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

František Ouředník
ověřovatel
 

 

Ing. Jan Mareš
1. místostarosta

Ing. Jiří Plíhal
starosta


